РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов
Сулинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Собрания депутатов от 24.12.2013 №55
«Об утверждении Положения
(Регламента) о контрактной службе»

Принято
Собранием депутатов 24 ноября 2015 года

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации
Сулинского сельского поселения, Собрание депутатов Сулинского сельского

1. Внести в решение Собрания депутатов Сулинского сельского поселения
от 24.12.2013 № 55 «Об утверждении Положения (Регламента) о контрактной
службе» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 1.5 приложения № 1 к решению собрания депутатов
Сулинского сельского поселения от «24» декабря 2013 г. № 55 внести следующие
изменения:
исключить - Сардака Сергея Владимировича, включить Сидоренко Наталью

Алексеевну. 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3 Контроль за исполнением данвдРЗ^ррЩшя оставляю за собой.

F Ж : ^ //о. - . V
Председатель Собрания депутат

поселения

РЕШИЛО:

Глава Сулинского
сельского поселения

х. Сулин
24 ноября 2015 года

А.Н. Васильченко

№ 132